ПИСЬМЕННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ ФИРМЫ С ПРОСЬБОЙ

ОБ АККРЕДИТАЦИИ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА

ПРИ ТПП РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Письменное заявление (с переводом на русский язык или сразу на русском языке) заполняется на бланке инофирмы.

(образец)

           В Торгово-промышленную палату РФ

Просим Вас рассмотреть вопрос об аккредитации представительства фирмы “_________________________________________________________” в г. Мурманске Российской Федерации.

Далее в заявлении обязательно излагаются: наименование фирмы (на русском и английском языках), сроки учреждения в стране регистрации, адрес фирмы в стране регистрации, основной предмет деятельности фирмы, органы управления и руководство, представляющие фирму согласно уставу, цели открытия представительства, информация о деловых связях с российскими партнерами, а также о перспективах развития сотрудничества.

Отдельно указывается глава представительства, адрес представительства, телефон, факс, эл.адрес (в случае, если адресные реквизиты еще не уточнены, указывается контактный телефон).

Заявление должно быть подписано лицом, имеющим на то полномочия в соответствии с уставом (либо решением фирмы, либо надлежаще оформленной доверенностью фирмы).